Le rendo noto che; se tali 

lavori non saranno effettuati nei tempi indicati, si determinerà il loro definitivo 
fermo, a far data dalla fine del prossimo maggio. 

Si comunica, altresì, che i costi per tale attività manutentoria ammontano, ad oggi, 
a circa € 450.000,00 (quattrocentocinquantamila euro); e che, per essere terminata, 
occorre un ulteriore intervento di oltre € 500.000,00 (cinquecentomila euro). 

La consegna degli impianti impedisce, com’è ovvio, l’effettuazione dei suddetti 

lavori; né la società da me rappresentata ha interesse ad effettuarli, dato che non